
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " E. MAJORANA" 

Via G. Pennella - 85013 - GENZANO DI LUCANIA (PZ) 

C.F. 96081310763 – C.M. PZIS029003-Tel. 0971/774136  

e-mail: pzis029003@istruzione.it   

Posta Certificata pzis029003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco: UFRHEP 

 

 

Progetto ERASMUS+ 2023-2- IT02-KA210-SCH-000178207 “You are incomplete without us sto rescue 

the earth”. Titolo del progetto: “You are incomplete without us to rescue the earth”  

Autorizzazione al progetto: Prot.406 del 20/01/2024  

CUP: F31I23000450005 

                

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria Progetto ERASMUS+ 2023-2- IT02-

KA210- SCH-000178207 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il bando interno di selezione del personale per le attività connesse alla realizzazione del progetto 

Erasmus+KA210-SCH annualità 2024/25 prot. n. 2251 del 19/03/2024; 

Considerato che entro i termini di scadenza indicati nell’avviso di selezione, sono pervenute n. 5 

candidature; 

 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice assunta agli atti con prot. n. 3011 del 17/04/2024; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, sul Sito Web, della seguente graduatoria provvisoria relativa al 

Progetto Erasmus+ 2023-2- IT02-KA210- SCH-000178207  

DOCENTI DI SOSTEGNO 

 
Nome 

Titoli  
Attestati e 
certificazioni 

Titoli didattici 
culturali 

Attività 
professionale 

Totale 

TUFANISCO Anna 20 15 8 43 

DI CAPUA Daniela 20 13 6 39 

CASALE Nicola 18 11 2 31 

 

 

 

 
   





 

 

DOCENTI CURRICULARI  
 

    

 
Nome 

Titoli  
Attestati e 
certificazioni 

Titoli didattici 
culturali 

Attività 
professionale 

Totale 

CASALE Antonella 24 10 4 38 

PIETRAGALLA Giovanna 14 1 6 21 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

le ore 12.00 del 22/04/2024. 

Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

                                                                           La Dirigente Scolastica 

                                                                         Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA 
                                                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 
 

 


		2024-04-17T11:34:49+0200
	BRSVCN58P68D971S




